

Rozbor ceny

Stavba
126BP-Bakalářská práce
KP
331361821
Výztuž sloupů hranatých betonářskou ocelí 10 505
MJ
t

H	Přímý materiál			26 298,28
NC	z toho nákupní cena			24 180,10
D	z toho pořizovací náklady			2 118,18
M	Mzdové náklady			4 949,92
P	z toho přímé mzdy			3 693,97
O	odvody 34,00 % z mezd			1 255,95
S	Stroje			1 375,18
T	Ostatní přímé náklady			0,00
SUB	Poddodávky			0,00
PZN	Přímé zpracovací náklady [M] + [S] + [T]			6 325,10
	Přímé náklady [H] + [SUB] + [PZN] + [NK]			32 623,39
R1	výrobní 48,00 % z [P]+[O]+[S]+[T]	3036,05	0	3 036,05
R2	správní 22,00 % z [P]+[O]+[S]+[T]	1391,52	0	1 391,52
R3	riziko 0,00 % z []	0	0	0,00
	Nepřímé náklady [R1] + [R2] + [R3]			4 427,57
	Náklady celkem [H] + [SUB] + [PZN] + [R1] + [R2] + [R3] + [NK]			37 050,96
Z	Zisk 10,00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]+[R2]+[R3]	1075,27	0	1 075,27
R4	Režie 4 0,00 % z []	0	0	0,00
NK	Nekalkulované náklady			0,00
	Celkem [H] + [SUB] + [PZN] až [NK]			38 126,22
	Jednotková cena			38 126,22

Hmotnost 1,05197

Nh

38,222

P.Č.	T	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Celkem	Náкупní cena	Náкупní cena celkem	Jednotková doprava	Doprava celkem
Vlastní práce							31 367,44				
1	M	132852900	tyč ocelová žebírková, výztuž do betonu, zn.oceli BSt 500 D 8 mm	t	0,10300	24 300,00	2 502,90	22 360,00	2 303,08	1 940,00	199,82
2	M	132853100	tyč ocelová žebírková, výztuž do betonu, zn.oceli BSt 500 D 16 mm	t	0,61800	24 000,00	14 832,00	22 040,00	13 620,72	1 960,00	1 211,28
3	M	132853250	tyč ocelová žebírková, výztuž do betonu, zn.oceli BSt 500 D 22 mm	t	0,30900	24 000,00	7 416,00	22 040,00	6 810,36	1 960,00	605,64
4	M	156111450	drát kruhový holý matný měkký 11300 D1,25 mm	kg	2,79540	30,80	86,10	26,97	75,39	3,83	10,71
5	M	156125900	drát kruhový holý matný měkký 11343 D3,15 mm	kg	9,09300	27,10	246,42	23,20	210,96	3,90	35,46
6	M	312109130	elektroda E - B 121 ČSN 05 5027 D 2,5 mm L 350 mm	tis kus	0,05440	3 210,00	174,62	3 086,72	167,92	123,28	6,71
7	M	312109160	elektroda E - B 121 ČSN 05 5027 D 3,2 mm L 450 mm	tis kus	0,20200	5 000,00	1 010,00	4 777,50	965,06	222,50	44,95
8	M	314128580	hřebík stavební se zápatnou hlavou mřížkovanou 02 2825 D 4 mm L 100 mm	kg	1,05000	28,80	30,24	25,35	26,62	3,45	3,62
Materiály							26 298,28		24 180,10		2 118,18
9	P	712000-S2-T3	Dělník	Nh	5,59600	105,50	590,38				
10	P	712000-S3-T2	Dělník	Nh	29,13900	94,20	2 744,89				
11	P	712000-S4-T1	Dělník	Nh	0,42900	84,10	36,08				
12	P	713000-S2-T3	Řemeslník	Nh	1,32100	105,50	139,37				
13	P	833000-S2-T3	Strojník	Nh	1,73700	105,50	183,25				
Profese							38,22200		3 693,97		
14	S	405651300200	Centrální ohybárna oceli kompletní sestava	Sh	0,37730	1 120,00	422,58				
15	S	421473300200	Pojízdná svářečka max. proud 200 A	Sh	15,46440	61,60	952,61				
Stroje							1 375,18				